2020年11月13日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田  誠

（コード：6556 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

配当予想の修正（記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月期の期末配当の予想について、下記のとおり修正すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、2011年12月１日に創業し、当期において設立10期目を迎えることができました。つきましては、株主

の皆様への感謝の意を表するため、当期の期末配当金におきまして、１株当たり５円 00 銭の記念配当を実施する

ことといたしました。これにより１株当たり年間配当は９円50銭の普通配当に５円00銭の記念配当を加え、14円

50 銭とさせていただく予定です。なお、当社は配当性向 20％を目標としており、普通配当９円 50 銭は配当性向

20％となる見込みです。

また、本件につきましては2021年６月開催予定の第10期定時株主総会に付議する予定です。

２．配当予想修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期 期 末 年 間

前 回 発 表 予 想
４円80銭

（普通配当 ４円80銭）

９円50銭

（普通配当 ９円50銭）

今 回 修 正 予 想

９円80銭

（普通配当 ４円80銭）

（記念配当 ５円00銭）

14円50銭

（普通配当 ９円50銭）

（記念配当 ５円00銭）

当 期 実 績
 ４円70銭

（普通配当 ４円70銭）

前 期 実 績

（２０２０年３月期）

４円40銭

（普通配当 ４円40銭）

４円40銭

（普通配当 ４円40銭）

８円80銭

（普通配当 ８円80銭）

以上